关于对市人大第十八届一次会议第14号建议
协办意见的函

市住建局：
胡含维代表在市人大第十八届一次会议上提出的《关于加快推进廉租房建设的建议》（第14号）建议已收悉，经研究，现就有关协办意见答复如下：
目前慈溪建设集团暂无廉租房建设的相关工作计划。若后续市委、市政府对廉租房建设工作作出相关部署，建设集团将及时、迅速做好廉租房建设工作。
[bookmark: _GoBack]在今后的工作中,我们将积极吸收胡含维代表的有关建议,认真把廉租房建设工作做好做实,不断提高保障性住房建设管理水平,不辜负社会各界对我市住房保障工作的殷切期望。
特此致函
宁波慈溪建设集团有限公司
2022年4月26日

（联系人：罗益平   联系电话：63086532）